
製造販売元（輸入）

販売元

販売提携

ウイルスワクチン類

（生物学的製剤基準：経口弱毒生ヒトロタウイルスワクチン）

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社医薬品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、自主改訂により の【接種上の注意】を改訂致しましたの

でお知らせ申し上げます。

なお、改訂添付文書を封入した製品がお手元に届くまでには若干の日時を要しますので、

今後のご使用に際しましては、本内容をご参照下さいますようお願い申し上げます。

謹白







製造販売元（輸入） 販売元 販売提携

RTR7OS0201


